
miejsce nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy punkty

1. ZAKRZEWSKA Agata 2000-02-16  SCKiS HALS Warszawa 90/GPP

2. ŻBIKOWSKA Monika 1995-05-25  GLKS Nadarzyn 85/GPP

3. KLIMCZAK Monika 1997-09-23  SCKiS HALS Warszawa 81

4. ZIEMKIEWICZ Wiktoria 2000-04-01  GLKS Nadarzyn 77

5-6. SZYMAŃSKA Olga 1995-03-19  GLKS Nadarzyn 73

KOWALSKA Małgorzata 1976-09-23  KS SPÓJNIA Warszawa 73

7-8. BAGROWSKA Katarzyna 1998-05-03  MLUKS NADWIŚLANIN Płock 69

PRUSIŃSKA Hanna 1988-05-12  SCKiS HALS Warszawa 69

9-12. WERESZCZAKA Anna 1998-02-18  MLUKS NADWIŚLANIN Płock 62

NOWAKOWSKA Anna 1997-01-27  MLUKS NADWIŚLANIN Płock 62

OSIŃSKA Katarzyna 1994-03-12  IKTS BROŃ Radom 62

BORKOWSKA Sylwia 1994-11-04  MKS POGOŃ Siedlce 62

13-16. LAU Aleksandra 1996-08-05  MLUKS NADWIŚLANIN Płock 53

TKACZYK Ewelina 1991-10-04  KS SPÓJNIA Warszawa 53

SZELKOWSKA Sylwia 1996-03-19  MLUKS NADWIŚLANIN Płock 53

KOGUT Beata 1997-04-13  MKS POGOŃ Siedlce 53

17-20. MARSZAŁKIEWICZ Marta 1992-06-28  IKTS BROŃ Radom 44

MOLSKA Paulina 2000-07-30  UKS BIELANY 273 Warszawa 44

TUSIEŃ Justyna 1994-01-09  KS SPÓJNIA Warszawa 44

PRZESMYCKA Magdalena 1997-09-03  SCKiS HALS Warszawa 44

21. CUR Klaudia 2000-08-05  SCKiS HALS Warszawa 36

Niesklasyfikowani

CIESIELSKA Klaudia 1998-04-13  KS OŻAROWIANKA Ożarów Mazowiecki 0
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klasyfikacja końcowa



lp nazwisko i imię data urodzenia nr licencji klub sportowy ranking

1. KOWALSKA Małgorzata 1976-09-23  KS SPÓJNIA Warszawa 448

2. SZYMAŃSKA Olga 1995-03-19  GLKS Nadarzyn 435

3. ŻBIKOWSKA Monika 1995-05-25  GLKS Nadarzyn 392

4. ZIEMKIEWICZ Wiktoria 2000-04-01  GLKS Nadarzyn 335

5. ZAKRZEWSKA Agata 2000-02-16  SCKiS HALS Warszawa 330

6. BAGROWSKA Katarzyna 1998-05-03  MLUKS NADWIŚLANIN Płock 305

7. OSIŃSKA Katarzyna 1994-03-12  IKTS BROŃ Radom 294

8. KOGUT Beata 1997-04-13  MKS POGOŃ Siedlce 273

9. NOWAKOWSKA Anna 1997-01-27  MLUKS NADWIŚLANIN Płock 250

10. WERESZCZAKA Anna 1998-02-18  MLUKS NADWIŚLANIN Płock 243

11. KLIMCZAK Monika 1997-09-23  SCKiS HALS Warszawa 231

12. TUSIEŃ Justyna 1994-01-09  KS SPÓJNIA Warszawa 220

13. SZELKOWSKA Sylwia 1996-03-19  MLUKS NADWIŚLANIN Płock 216

14. TKACZYK Ewelina 1991-10-04  KS SPÓJNIA Warszawa 213

15. LAU Aleksandra 1996-08-05  MLUKS NADWIŚLANIN Płock 194

16. BORKOWSKA Sylwia 1994-11-04  MKS POGOŃ Siedlce 183

17. MARSZAŁKIEWICZ Marta 1992-06-28  IKTS BROŃ Radom 168

18. PRZESMYCKA Magdalena 1997-09-03  SCKiS HALS Warszawa 166

19. CIESIELSKA Klaudia 1998-04-13  KS OŻAROWIANKA Ożarów Mazowiecki 36

20. CUR Klaudia 2000-08-05  SCKiS HALS Warszawa 0

21. MOLSKA Paulina 2000-07-30  UKS BIELANY 273 Warszawa 0

22. PRUSIŃSKA Hanna 1988-05-12  SCKiS HALS Warszawa 0
 

Sędzia Główny Krzysztof PIETRZYKOWSKI

SET System Elektronicznych Tabel - 2012 Marek Przybyłowicz
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lista startowa - 22  zawodniczki

gra pojedyncza seniorek
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1 miejsce
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gry o miejsca 1-32
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runda 1 runda 2 ćwierćfinały półfinały
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I WTK Seniorek i Seniorów - 15.09.2013 Jabłonna
gra pojedyncza seniorek
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3:2 (9,-8,9,-5,8)

BAGROWSKA Katarzyna

ZIEMKIEWICZ Wiktoria

ZIEMKIEWICZ Wiktoria

>>>
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MARSZAŁKIEWICZ Marta

PRZESMYCKA Magdalena

TUSIEŃ Justyna

PRZESMYCKA Magdalena

MARSZAŁKIEWICZ Marta

MOLSKA Paulina

MOLSKA Paulina

CUR Klaudia

TUSIEŃ Justyna

gry o miejsca 17-24 i 5-6
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21-24 miejsce 17-20 miejsce


